
 
２０１９年６月５日 

 
幹  事  各  位 

 
中小企業福祉事業団 

 

 

電話、ＦＡＸ一時受信不能のお知らせ 
 
 拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、当事業団の入居ビルにおきまして、ビル管理会社の定期点検に伴う停電により電話、ＦＡＸ

が一時的に受信不能となります。 

ご不便をお掛けしまして申し訳ございませんが、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

 
敬具 

 

 
記 

 
１．受信不能日時   ６月７日（金）１７時３０分より６月１０日（月）９時３０分まで 

         
２．受信再開日時   ６月１０日（月）９時３０分より 

 
以上 

 


